dum juxta Tenorem, V im. Formam,& ‘

ES^um quarumdam Infttu^ianum,

Manu nollra lignatarum 6c Vobis inde

diredarum :

Et ad Nos ic Concilium noflrum de

Numero ipforum, necnon deiMdo 6c

forma Anmrionis corumdem, tdm in

Armatura quam Equitatura, fub Sigil-

lis veftris vel aliquorum veftriim diftin-

&e Sc aperte Cenilicandum,

Et omnes Ac fingulos quos in hac par-

te Rebelles inveneritis fine dilatione

Arreftandum £c Capiendum , A Eos &
eorum quemlibet juxta eorum Demerita

rationabiliter Caftigandum 6c Punien-

dum
j

Et ideo Vobis Mandamus quod drea

Prasmiira diligenter intendatis & ea fa-

ciatis & exequamini in forma prae-

difta ;

Damus aurem univerfis & lingulis

CapiiatKis, Vicecapitancis, Locatenen-

tibus.
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Tom XIII 8c A^ta Publica.

A. D.i^n.tibus, Bironibus, Baronulis, Domini?,

Nobilibus , Militibus, Migirtris Na-
*

vium, Marinariis, Hominibus ad Arraa,

Armatis, Equitibus, Peditibus, Sagitta-

riis 6c aliis quibufciiroquc, Tenore Pra-

fentium, firmiter in Mandatis quod Vo-
bis ommbus & Qngulis, ia Prxmifiis

365
exequAidis, Intendentes fint AfiiftentesA. D. lyij.

AuxiJiames 6c Obedientes iu omnibus
prout decet.

*•

In CUJUS A:c.

Tcfte Rege apud WtftmoHajierinm

Secundo Dic Mali.

Commijjto fro Marchione DorfetU fitper Defenfone Papa c2^

Ecclefia.

A.D. i?t 3 . ¥3 omnibus, ad quos fiCc. Sa-

I3 lutem.
ak.^.h.%. i nichil Rcipublicx uti-

lim aut ChriftLinx Religioni conduci-
». i. m. 17

. tjjjjyg poteft quam Ecclcfiam Ma-
trem noflram in fuis Juribus Privilegiis

5c Libertatibus , Sandifllmumque Do-

minum nofirum Pontificem Maximuim

in Honore Statu dc Dignitate fuis cqn-

fervare, ad quod omnes Chriftiani Prin-

cipes, pro virili fua, jure tenentut.

Nos igitur,

Ceno intelligcntcs non tam Ecclc-

fiam Catholicam qu^m etiam illius Pa-

trem 5C Noflrum SonSifiimum Cbrifii

VUdrium aliquot jam Annis Bcllonim

Afpcriiatc Sxvitia & Crudelitate gravi-

viter afflidos elTc, vocati rcquifiii fpe-

daliter & rogali non folum per an-

tedidum Bcatillimum Patrem noftrum

Pontificem Miximuf/f^ verum etiam per

lliudriinraum Principem Ferdinonditm

Pegem Arogonid Socerum noflrum Ca-
rilfimuin, qui praefauin Ecclcfiam &
Sandifijmura Dominum noftrum pro

fua parte TuendurA fufeepit, pro Favo-

re C^nfilio Auxilio 6c utrique eo-

rum prxftandis.

Nolentes juftis eorum Petitionibus

Requifitionibus deefie, ficuii ncc de-

bemus, fet quantum in Nobis eft cifdem

farisfaccre cupientes,

CarilTimuni Confauguincum 6c Con-
ii liarium noftrum Thomdm Mdrchicnem